1. 2024 m. sausio 22 d. tarp Užsakovo ir Paslaugų teikėjo sudaryta sutartis Nr. SUT-2571 (toliau – Sutartis) dėl klientams teikiamų sąskaitų ir informacinių pranešimų spausdinimo ir siuntimo paslaugų atlikimo (toliau – Paslaugos).
2. Sutarties vertė 1.260.000,00 Eur (vienas milijonas du šimtai šešiasdešimt tūkstančių Eur) neįskaitant PVM, paslaugų suteikta už 313.311,01 Eur (tris šimtus trylika tūkstančių tris šimtus vienuolika Eur, 1ct) neįskaitant PVM, Sutarties kainos likutis yra 946.688,99 Eur (devyni šimtai keturiasdešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt aštuoni Eur, 99 ct) neįskaitant PVM.
3. Pagal Sutarties specialiosios dalies 7.2. punkto nuostatas Sutartis galioja iki visiško Sutartinių įsipareigojimų įvykdymo.
4. Pagal Sutarties specialiosios dalies 7.3. punkto nuostatas paslaugos pagal šią Sutartį gali būti užsakomos 12 (dvylika) mėnesių su galimybe pratęsti 2 (du) kartus po 12 (dvylika) mėn.